
Uchwała Nr XXXIX/913/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zmian Uchwały Nr XII/259/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 4 listopada 1999r. w sprawie procedury 
uchwalania budżetu miasta na prawach powiatu -Gliwice i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej. 
 
 
  
Na podstawie art. 53 ust 1 i art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 
z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 119, art. 120, art. 121 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.). 
 
- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Komisji Budżetu i Finansów oraz Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
I. W Uchwale Nr XII/259/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 4 listopada 1999r. w sprawie procedury uchwalania 
budżetu miasta na parach powiatu - Gliwice i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi uchwały budżetowej - dokonać następujących zmian: 

1. w § 6 ust. 2 słowa: "14 dni" zastąpić słowami: "do 10.01.2003r." 
2. w § 6 ust. 4 słowa: "14 dni od daty ich przedstawienia Komisji" zastąpić słowami: "do 05.02.2003r" 
3. w § 7 ust. l słowa: ,,7 dni" zastąpić słowami: "do 19.02.2003r." 

 
 
 
II. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 
 
III. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje przy uchwalaniu budżetu na rok 2003. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 
 

Uzasadnienie 
  

    Wydłużenie czasu pozostającego w dyspozycji Rady Miejskiej na zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej 
wynika z braku ustalenia terminu wyborów samorządowych co może doprowadzić do sytuacji, że w terminach 
obowiązujących w aktualnej uchwale mogą jeszcze nie funkcjonować komisje Rady Miejskiej. 
 


